



TASSEBO-BLADET

En informationskrift för Stiftelsen Djurhemmet i
Helsingborg

Årgång 27 Nr 3 2022-08-15

Käradjurvän!

En morgon i Juni ringde det för fullt i telefonen. En kvinna som satt på bussen hade sett en man stanna sin bil vid skogen utanför oss och slängt av en massa kaniner. Vi tog en transport och skyndade oss ut. Där i en klunga låg 5 kaniner och tryckte i gräset. Vi lyckades få tag på 3 av dem medan en stor och en liten bebis skuttade iväg. På eftermiddagen samlades flera volontärer och gick ut på kaninjakt. Den stora, som visade sig vara pappa kanin, fick vi tag på först men den lilla bebisen var spårlöst försvunnen. När vi var redo för att ge upp sökandet för dagen, gick en av volontärerna en runda vid bussarnas vändhallplats och där låg den lilla, helt synlig för vilket rovdjur som helst att upptäcka den! Hon smög sig på den och lyckades fånga den. Vilken lycka!! Nu var alla kaninerna infångade. Problemet nu var att vi bara hade kattburar så nu fick vi flytta runt på katterna och inreda till kaninfamiljen.

Efter 2 dagar märkte vi att något hade hänt. Det var lite stressat bland dem. Pappa kanin jagade alla för att få para dem, mamma kanin jagade sina ungar.. Det visade sig att mamma kanin hade fött 5 ungar. Nu fick vi flytta på ytterligare fler katter för att kunna dela på kaninerna. De 3 ungarna fick en bur och pappa kanin fick flytta in till 3 snälla katter och det går jättebra☺.



Nu håller vi på att bygga hus till dem så att de så småningom kan få komma ut i friska luften. Det blir 3 olika hus med rastgårdar för de vill inte vara för många på varje ställe. Pappa kanin har blivit kastrerad och det ska alla bli när de är tillräckligt stora.



Bessie är en 4-årig mysig och snäll tjej. När hon kom till oss hade hon urinproblem och åt specialfoder. Det som hade gjort henne sjuk var att hennes ägare hade skaffat sig en valp och Bessie fick försöka att försvara sig så gott hon kunde. Nu hade hon blivit aggressiv och bitit sin matte när hon skulle gå mellan dem när de bråkade så nu fick hon bo i ett rum.. Stress gör att katter får urinproblem och nu när hon har varit hos oss ett tag, är hon inte alls stressad längre och hon har blivit helt frisk. Nu hoppas hon att det ska komma en snäll och klok familj som ser till hennes bästa och låter henne vara det enda djuret i familjen. Skulle det finnas kaniner så är det inget problem för den sortens djur har hon lärt sig att umgås med nu.



I ett område med sommarstugor utanför Ljungbyhed satt dessa 4 små bebisar som vi tror är ca 5 veckor. De kom springande efter ett par som var i sin stuga. De trodde så klart att det måste finnas en mamma så de satte bara ut lite vatten till dem. Nästa morgon satt de fortfarande kvar och nu var de jättehungriga. Eftersom det inte fanns någon plats på Tassebo fick de köra med dem till mig, Marie. Alla 4 skyndade sig till toaletten för de var förmodligen inte vana vi att göra utomhus utan de ville göra i kattsand inomhus. Detta talar för att de förmodligen har blivit dumpade i området, utan mamma! Hade inte det snälla paret hjälpt dem, hade de svultit ihjäl. Nu finns de på Tassebo och de är så otroligt pigga och busiga.





Chip är en underbar gosse på ca 1 år. Han hade redan varit i två olika hem innan han kom till oss. I sista hemmet hade han bott ihop med en hund och i början hade de tyckt om varandra men sedan hade något hänt och det fungerade inte längre. Nu satt de uppdelade i vars ett rum i en liten lägenhet. När han kom till oss var han mycket rädd och mager. De andra katterna i huset reagerade väldigt negativt mot honom, förmodligen pga hans osäkra sätt. I lekan sitter ett snällt, ungt syskonpar så vi gav Chip en bur sidan om dem och eftersom de inte hotade honom blev han allt mer framåt. I skrivande stund bor chip tillsammans med syskonparet kalinka och Sigrid samt med pappa kanin. Nu är han en glad gosse 😊.

Vi behöver fler volontärer till vår loppis. Är du intresserad av att hjälpa till att sortera, ställa i ordning nya saker på bord och i skåp, hjälpa till att sälja någon lördag då och då får ni gärna kontakta Mimmi på telefonnummer 0767-744099.

Har ni saker som ni inte behöver längre får ni gärna lämna in det till oss. Vi tar emot allt som är rent och helt och som inte är för stort.



Frasse hittades i ett område med sommarstugor i Eket. Han kom till några sommargäster och berättade att han var hungrig. Först ville de inte ge honom mat eftersom de bara skulle vara där en kort tid men när de märkte att han inte gick ifrån deras tomt utan att han sov i buskarna och kom så fort de gick ut från stugan, började de att mata honom. De hörde med andra i området om de kände igen katten men ingen visste var han hörde hemma. Frasse är cirka 10 månader och väldigt social och rumsren. Han var så klart okastrerad och omärkt. Hur han hamnade i skogen kan man fundera på..

Våra sponsorer och övrig information som rör Djurhemmet Tassebo i Helsingborg!

Kontaktuppgifter:

Post och besöksadress: Pilshultsvägen 11

254 50 Helsingborg

Telefon: 0705-874928, 0768-380496

Mail: kontakta@djurhemmet-tassebo.se

För mer information om loppisar,
kattbilder, efterlysningar, upphittade
katter och mycket annat gör ett besök
på: www.djurhemmet-tassebo.se

Nästa Tassebo-blad utkommer runt
den 15/11 2022

Plusgiro 35 28 62-7

Swish 123 419 702 6

Alla gåvor går till att ge katterna vård,
trygghet och mat.

För visning av katter, ring och boka tid med
Marianne 0705-874928 eller Marie 0768-
380496

Tassebos vindsloppis är öppen alla
helgfria Lördagar kl 1100-1400.

Nu har vi även loppis med nya
spännande saker och ett fint
lotteri ute på gården varje lördag!

Besök gärna vår Facebooksida 😊

Styrelsen 2022

Ordförande Marie Karlsson

V. ordförande Ingela Volt

Sekreterare Tommy Karlsson

Kassör Marianne Hansson

Ledamot Elvi Vesik

Ledamot Per Weiland

Ledamot Birgitta Weiland

Suppleant Jenny Winberg

Buss nr 3 stannar på hållplats
Mariastaden, precis utanför Tassebo.

Tryck Bjuvs tryckeri AB i Helsingborg

Layout Marie Karlsson

Copyright©DjurhemmetTassebo 2005-2022

INTERGRAPHIC AB
Inter - Grafik - Scan www.intergraphic.se



Nu kan man även skänka en gåva via Swish men
tänk på att om ni vill ha Tassebobladet, ska ni
sätta in gåvan på vårt plusgiro.

Swishnummer: 123 419 702 6